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tervehdys oppien kohti työtä -hankkeesta! 

Syksyinen tervehdys sinulle Oppien kohti työtä -hankkeen verkoston jäsen. Hankkeemme tulee 
vuoden 2025 loppuessa päätökseen ja sen tiimoilta lähetämme vielä tämän yhden tiedotteen 
samalla kiittäen teitä kaikkia kolmen hankevuoden aikana tehdystä hyvästä yhteistyöstä. 
 
Hankkeen aikana olemme yhdessä ja erikseen tehneet paljon töitä ja työn hedelmien 
keruupaikoista tiedottaa jokainen hankeorganisaatio halutessaan erikseen. Täsmätyömessut, 
Itsetuntemuksesta monimuotoisuuteen -työyhteisövalmennus, opinnollistamisen menetelmät ja 
tuettu työkokeilu ovat ainakin asioita, jotka hankkeemme jättää jälkeensä. 
 
Oppien kohti työtä -hanke oli kolmivuotinen ESR+ hanke, joka toimi koko Etelä -Pohjanmaan 
alueella täsmätyökykyisten asiakkaiden, heidän kanssaan työskentelevien verkostojen ja 
täsmätyökykyisten työllistämisestä kiinnostuneiden työnantajien kanssa. Hankkeen toimintavuodet 
olivat 2023-2025. 
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Hankkeen loppuwebinaari ja huippuluennoitsijat! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Loppuwebinaarissa iSetun psykologi ja yhteisövastaava Päivi Montgomery ottaa käsittelyyn 
teeman, jota vain harva uskaltaa lähestyä. Hän on luvannut luennollaan todistaa miten 
täsmätyökykyisten avulla yrittäjä ja työnantaja saa tuottavuutensa nousuun. Päivi murtaa 
täsmätyökykyyn yleisesti liitettyjä myyttejä ja avaa käytännönläheisesti miksi tuottavuutta 
tavoittelevan työnantajan todella kannattaa satsata myös monimuotoisuuteen työyhteisössään. 
  
Lisäksi webinaarissa puhuu ansioitunut psykologi Tarja Kultalahti. Hän keskittyy esityksessään 
meitä ihmisiä usein vaivaavaan ajatukseen osaammeko kohdata täsmätyökykyisen oikein. Pitääkö 
osata ja tietää jotain erityistä kohdatessaan täsmätyökykyisen työnhakijan ja/tai työntekijän? 

  
Lisäksi loppuwebinaarissa kerrotaan Oppien kohti työtä -hankkeen kolmen vuoden työn 
tuloksista. Esittelemme mm. työyhteisöjen monimuotoisuuteen liittyvän koulutuskokonaisuuden ja 
tuetun työkokeilun mallin. 
  
Ilmoittaudu mukaan tästä: https://forms.office.com/e/C1fwZeYuQf 

  
 

https://forms.office.com/e/C1fwZeYuQf
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Asiakasohjaus hankkeeseen päättyy. 

Hankeajan tullessa päätökseen, päättyy myös asiakasohjaus hankkeelle. Loppuvuoden 2025 
aikana emme ota enää vastaan uusia asiakkaita, mutta jatkamme työskentelyämme hankkeen 
asiakkaina jo olevien henkilöiden kanssa. 
 
 
 

Kiitos kaikesta yhteistyöstä! 

Olemme hankkeen aikana saaneet tehdä monien verkostomme jäsenten kanssa laadukasta 
yhteistyötä. Kiitos siitä! Elämä jatkuu hankkeen jälkeenkin ja monien teidän kanssa varmasti 
tapaamme mitä erilaisimmissa yhteyksissä tulevinakin aikoina. 
 
Nähdään ja kuullaan! 
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